
UCHWAŁA NR XVII/247/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej w miejscowości Łękawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 t.j.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości Łękawka :  

- działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 800/2 o pow. 0.4273 ha objętej KW numer TR1T/00040476/5 
prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Tarnowie Wydział VI Ksiąg Wieczystych stanowiącej własność Gminy 
Tarnów, w zamian za działkę nr 63 o pow. 0,2134 ha objętej KW nr TR1T/00171731/8 stanowiącej własność 
Koła Łowieckiego „Podgórskie”. 

§ 2. Warunki zamiany:  

- zamiana nieruchomości nastąpi za rozliczeniem różnicy wartości określonych w operatach szacunkowych,  

- koszty zawarcia umowy poniesie Gmina Tarnów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XV/220/2025 Rady Gminy Tarnów z dnia 20 października 2025 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF52B1C-261E-4EAE-8CE3-B67B21A36B37. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVII/247/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF52B1C-261E-4EAE-8CE3-B67B21A36B37. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVII/247/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF52B1C-261E-4EAE-8CE3-B67B21A36B37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/247/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


